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	Formular njoftimi 




Njoftim mbi privatësinë - pëlqimi për përdorimin e fotografive dhe regjistrimeve të shkruara / vizuale / audio

Ju lutemi lexoni me kujdes këtë formë. Ne (Këshilli Britanik) do të përdorim këtë formë për të treguar që ju keni dhënë pëlqimin me shkrim që ne të përdorim informacionin tuaj personal. Kjo do të thotë që ne mund të përdorim falas, çdo imazh dhe / ose regjistrim të shkruar, vizual ose audio që kemi bërë nga ju, përfshirë emrin tuaj, për materiale promovuese dhe për çdo program, botim, faqe në internet, botim elektronik dhe shërbime të mediave sociale në të gjithë botën prodhuar nga, ose në emër të, Këshillit Britanik. Ju mund të tërhiqni pëlqimin tuaj në çdo kohë duke kontaktuar www.britishcouncil.org 

Ju lutemi, plotësoni, nënshkruani dhe ktheni pas këtë formular te një përfaqësues i British Council.

Mbrojtja e të dhënave
Këshilli Britanik është në përputhje me ligjin për mbrojtjen e të dhënave në Mbreterine e Bashkuar  dhe ligjet ekuivalente në vendet e tjera. Ju mund të kërkoni një kopje të informacionit që ne mbajmë dhe të na bëni të korrigjojmë çdo pasaktësi. Nëse keni shqetësime se si i kemi përdorur informacionet tuaja personale, ju keni të drejtë të ankoheni te një rregullator i privatësisë. Mund të mësoni më shumë në seksionin e privatësisë në faqen tonë të internetit ose të kontaktoni zyrën tuaj lokale të Këshillit Britanik. Ne do të rishikojmë informacionin që mbajmë mbi ju çdo pesë vjet dhe do ta fshijme atë në mënyrë të sigurt nëse nuk na duhen më.

	
Emri ………………………………………………………………………………...… 


	
Mosha (nëse nën 18 vjeç) …………………………………
	
Ditelindja (nëse nën 18 vjeç)  ………………………………….…


	
Tel. .…………………………………………….…..
	
Emaili …………………………………………..……………….


	
Eventi/projekti/aktiviteti………………………………………..……………………………………………………………….



Pajtohem:
· Këshillit Britanik per te më fotografuar dhe / ose regjistruar dhe dhënë leje Këshillit Britanik të përdorë çdo material në fotografi dhe / ose regjistrime ku e drejta e autorit ose ndonjë e drejtë tjetër zotërohet nga unë
· që Këshilli Britanik mund të përdorë falas, fotografitë dhe / ose regjistrimet e bëra prej meje, në formatin e tyre origjinal ose të redaktuar, përshtatur ose ndryshuar, për materiale promovuese dhe për çdo program, botim, faqe në internet, botim elektronik dhe media sociale shërbime në mbarë botën të prodhuara nga ose në emër të Këshillit Britanik
· që Këshilli Britanik të mund të kalojë fotografitë dhe / ose regjistrimet e mia, dhe emrin tim, te shtypi i jashtëm dhe agjencitë e medias, botuesit dhe transmetuesit, dhe te partnerët dhe palët e tjera të treta me të cilat punon Këshilli Britanik, kudo në botë, për këto qëllime.
	Duke nënshkruar këtë formular pëlqimi, unë pajtohem me kushtet e përcaktuara më sipër

	
Firma …………………………………….……………………………………………………………………………….…….


	
Data …………………………………………………………………………………………………………………………………


	

	
E RËNDËSISHME: TË PLOTËSOHET KUR INDIVIDI ËSHTË NËN MOSHËN 18 VJEÇ

Si prind / kujdestar ligjor i subjektit, unë pajtohem me kushtet e përcaktuara në këtë formë pëlqimi

Emri i prindit / kujdestarit ligjor …………………………………………………………………….………………………..


	
Firma ………………………………………….……………………………………………………………………………….


	
Tel. .…………………………………………….………
	
Email ………………………………………….………………
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